
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2172

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2014

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 051/2014 - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E LIMPEZA DE
CAIXAS Dâ€²AGUA NOS PREDIOS PUBLICOS
Resumo: 051/2014 - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E LIMPEZA
DE CAIXAS Dâ€²AGUA NOS PREDIOS PUBLICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2014 00:00:00 Nota de cancelamento Pregão 51.2014 Baixar

17/06/2014 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

17/06/2014 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2172/0512014-registro-de-preco-para-controle-de-pragas-urbanas-e-limpeza-de-caixas-daagua-nos-predios-publicos/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8oc2Ky.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EACkMnf.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/taJL8Yr.pdf

